ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е  № 4
XXXIX заседание  II созыва       п.г.т.Уруссу                   «27»марта 2014г.

О работе Палаты имущественных

 и земельных отношений Ютазинского
муниципального района в 2013 году

Заслушав и обсудив отчет Гибадуллиной Зульфии Закуановны – председателя палаты имущественных и земельных отношений Ютазинского муниципального района о работе Палаты имущественных и земельных отношений в 2013 году Ютазинский районный Совет

РЕШИЛ:

1. Отчет о работе Палаты имущественных и земельных отношений в 2013 году принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Ютазинская новь» (Ютазы таны) и разместить на сайте Ютазинского муниципального района http://jutaza.tatar.ru/.
Глава  Ютазинского

муниципального района-

председатель  Ютазинского

районного Совета                                                                              Р.М.Нуриев